Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от «17» декабря 2019 года                                                                                             №823

пгт. Междуреченский

Об организации аттестации на соответствие

занимаемой должности руководителей

образовательных учреждений, кандидатов

на должность руководителя образовательного

учреждения в 2020 году

На основании пункта 4 статьи 51 Федерального закона от 29 декабря 2013 года

«Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с  Положением о порядке

аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций,

подведомственных управлению образования администрации Кондинского района

утвержденного приказом управления образования администрации Кондинского района №

597 от 28 августа 2013 года (с изменениями от 06.09.2018)  приказываю:

1. Утвердить Список руководителей образовательных организаций, подлежащих

аттестации в 2020 году (далее – Список) (приложение).

2. Специалисту-эксперту отдела организационно-правового обеспечения (М.М.

Беломоина):

2.1. Довести данный приказ до сведения руководителей образовательных

организаций, подлежащих аттестации в 2020 году.

2.2. При возникновении необходимости проведения аттестации кандидата на

должность руководителя образовательной организации внести дополнения в Список,

утвержденный пунктом 1 настоящего приказа.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                Н.И. Суслова

С приказом ознакомлен(а)___________________________________ «____» _________2019

Приложение к приказу

управления образования

администрации Кондинского района

от 17.12.2019 №823

Список руководителей образовательной организации, подлежащих аттестации в 2018 году

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

руководителя

образовательного

учреждения подлежащего

аттестации

Наименование образовательной

организации

Предполагаемая

дата

проведения

(месяц)

аттестации

1 Ганиярова Елена Оттовна  Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Луговская средняя

общеобразовательная школа

март

2 Локоцкова Ольга

Дмитриевна

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Кондинская средняя

общеобразовательная школа
сентябрь

3 Семушин Дмитрий

Леонидович

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Леушинская средняя

общеобразовательная школа

4 Кишеева Ирина Павловна Муниципальное казенное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад

«Солнышко»
октябрь

5 Макарова Ирина Евгеньевна Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Красная

шапочка»

6 Мурашина Ольга

Геннадьевна

Муниципальное казенное

общеобразовательное учреждение

Морткинская средняя

общеобразовательная школа ноябрь

7 Романова Елена Васильевна Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад «Сказка»